

## **Recycling Zertifikat 2025**

## **Transportverpackungen**

Der Hersteller **Kermi GmbH** hat den Vertrag Nr. **TVP-05-134** mit der **Zentek Services GmbH & Co. KG** abgeschlossen.

Damit ist gewährleistet, dass

- Verpackungen bei den Kunden des Unternehmens von unseren Entsorgungspartnern gesammelt,
- erfasste Verpackungen stofflich verwertet und
- alle Anforderungen des Verpackungsgesetzes erfüllt werden.

Vereinbarungsgemäß sind folgende Verpackungsmaterialien für den Zeitraum **01.01.2025 – 31.12.2025** über Zentek lizenziert:

## Verpackungsfraktionen

- Papier Pappe Kartonage
- PPK Verbunde
- Folien
- PE- Umreifungsbänder
- Styropor

Köln, im Dezember 2024

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig.

Christoph Ley
Geschäftsführer
Zentek Services GmbH & Co.KG

ppa. Achim Gibson Vertriebsleiter TVP/WEEE Zentek Services GmbH & Co.KG

Zentek Services GmbH & Co. KG

Ettore-Bugatti-Str. 6-14 51149 Köln

Telefon +49 2203 8987-0
E-Mail info@zentek.de
Web www.zentek.de

Geschäftsführer

Christoph Heller Christoph Ley

**USt.-IdNr** DE 321 853 018 **HRA** 33824 Amtsgericht Köln Komplementär

Zentek Services Verwaltungs GmbH HRB 96390 Köln

Zertifizierte

